
令和４年１１月吉日 

 

 

関 係 各 位 

 

うらたの里デイサービスセンター 

管理者 白神 佳子 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始の休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。皆様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

来年も変わらず、当事業所のご利用をお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業の

お知らせとさせていただきます。 

敬具 

  

 

記 

 

うらたの里デイサービスセンター      

 令和４年１２月３１日（土）～ 令和５年１月３日（火）まで休業 

 令和５年１月４日（水）より通常営業をいたします 

  お問合せ先   生活相談員 妹尾・久保利 

電話番号  ０８６－４４１－６００３ 

 

以上 

 


